PREFEITURA MUNICIPAL
BELA VISTA DA CAROBA

Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000

Fone/Fax: (046) 3557-1180

Bela Vista da Caroba - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA

EDITAL Nº 002/2018

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 002/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO nº.
002/2018

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Bela Vista

da Caroba, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital de

Abertura nº 02/2018,

TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições e definido a data da

realização da prova objetiva, sendo que o local e horário de prova para o Concurso

Público, estarão disponíveis a partir do dia 10/10/2018:

DATA DA PROVA: 14/10/2018

LOCAL: a ser divulgado dia 10/10/2018

ENDEREÇO: a ser divulgado dia 10/10/2018

FECHAMENTO DOS PORTÕES: a ser divulgado dia 10/10/2018

CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

52423 ASSISTENTE SOCIAL ALEXSANDRA BEATRIZ TRENTO 76760128

52320 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA IOLANDA CHIARI 102837231

52656 ASSISTENTE SOCIAL CAMILA EDUARDA LOPES 93992911

52366 ASSISTENTE SOCIAL DALIANY LORENZI PRANDES 93781376

52657 ASSISTENTE SOCIAL DEBORAH DAIANY DOURADO 94502616

52669 ASSISTENTE SOCIAL JOSEFINA HETTWER 77568026

52636 ASSISTENTE SOCIAL LEILA LUCI BOEHM 9015854-6

52430 ASSISTENTE SOCIAL LUCIVANE ARAUJO E SILVA 97469059

52327 ASSISTENTE SOCIAL MÁRCIA LEANE RICHTER 85593757

52314 ASSISTENTE SOCIAL MARIA LUIZA GRANDI 89087198

52659 ASSISTENTE SOCIAL MARIZANGELA FERREIRA SILVA 106670137

52660 ASSISTENTE SOCIAL MATHEUS HENRIQUE ROSSATTO 128116184

52668 ASSISTENTE SOCIAL PÂMELA ANDREISA FUNGHETTO 97337870

52670 ASSISTENTE SOCIAL SANDRA CRISTINA DO NASCIMENTO ROAS 99663987

52478 ASSISTENTE SOCIAL VALDECIR CIPRIANO DE PAULA 6.802.492-7

Bela Vista da Caroba-PR, 03 de Outubro de 2018.

RUHAMA JULYEGGE ANDRIGHETTI GIROLLETE ZAVACKI
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO